
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO Dl'LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE
N. *>À4 DEL ̂ a-^-AW2

OGGETTO: rilascio permesso per l'esercizio dell'attività di Noleggio e Locazione nelle acque del Parco
nazionale dell'Arcipelago dì La Maddalena per l'anno 2012.

L'anno duemiladodici, il giorno VcKJ UaUo _ del mese di KJOv3H -4. •. _ nella sede dell'Ente
Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

IL DIRETTORE

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA i la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il relativo allegato A;

VISTA
i la Deliberazione n° 32 del lò maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

DATO ATTO ! che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte
hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di
questo Ente Parco al n. 2892/12 del 24.05.2012;

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott.
Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo da! 24/05/2012 assume l'incarico di
direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott, Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Hnte Parco Nazionale dell 'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco approvato con Delibera del Consiglio
Direttivo n. 57 del 12 Dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 Aprile 2009;

VISTA visto il Bilancio di previsione 2012 approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

Enti.' P<irou na/i»>nali' dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
A

MINISTERO D E L L ' A M U I E N T H
Tei (1789-790211 I;ax 078972(X)49 www.lamrtddalenapark.it L DELW ̂ ^ DLLIERRITORIO t DEL MAKL



VISTO l'art. 4 della Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 5 del 28.04.2006 riguardante
l'attività di Noleggio e Locazione;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 34 del 30.06.2008 riguardante modifiche e
integrazioni Deliberazione n. 5 del 28.04.2006;

VISTA la nota del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare DPN-
2008-0026290 del 11.11.2008 di approvazione della suddetta Deliberazione;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 38 del 28.06.2012;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 43 del 13.07.2012;

VISTA la Determinazione Generale n. 107 del 07 Luglio 2012 con la quale sono state
rilasciate le autorizzazioni per l'attività di Noleggio e Locazione per l'anno 2012,
dalla n. 01 alla n. 64;

VISTA la Determinazione Generale n. 167 del 20 Luglio 2012 con la quale sono state
rilasciate le autorizzazioni per l'attività di Noleggio e Locazione per l'anno 2012,
dalla n. 65 alla n. 158;

VISTA la Determinazione Generale n. 198 del 02 Agosto 2012 con la quale sono state
rilasciate le autorizzazioni per l'attività di Noleggio e Locazione per l'anno 2012,
dalla n. 159 alla n. 169;

VISTA la Determinazione Generale n. 249 del 13.08.2012 con la quale sono state rilasciate le
autorizzazioni per l'attività di Noleggio e Locazione per l'anno 2012, dalla n. 170 alla
n. 176;

VISTA la Determinazione Generale n. 256 del 29.08.2012 con la quale sono state rilasciate le
autorizzazioni per l'attività di Noleggio e Locazione per l'anno 2012, dalla n. 177 alla
n. 178;

VISTA la richiesta di autorizzazione per l'esercizio dell'attività di Locazione nelle acque del
Parco inoltrata dalla Ditta Morello Lorenzo, prot. 4453 del 16.07.2012;

VISTO il pagamento pari a € 168,00 (centosessantotto/00 euro) effettuato dal sig. Morello
Lorenzo in data 16.07.2012;

ACCERTATO che la Ditta avrebbe dovuto corrispondere l'importo pari a € 240,00
(duecentoquaranta/00 euro) relativamente all'anno 2012;

DATO ATTO che con prot. 4682 del 19.07.2012 l'Ente Parco richiedeva alla Ditta Morello Lorenzo
l'integrazione del pagamento;

VISTO il pagamento pari a € 72,00 (settantadue/00 euro) effettuato dal sig. Morello Lorenzo
in data 30.10.2012;

ACCERTATO il possesso dei requisiti richiesti per il rilascio del permesso per la Ditta di seguito
elencata;

ACCERTATO il versamento da parte della suddetta Ditta degli importi dovuti e relativi ai
corrispettivi per il rilascio del permesso in questione;

ACCERTATA la propria competenza

RITENUTO opportuno provvedere in merito,

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago ili L,i Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 9101976(1908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
t DELLA TI/TELA [>LL TTHRITORIO E DEL MABt



DETERMINA

1. DI ACCERTARE al capitolo 13160 la somma complessiva pari a € 240,00 (duecentoquaranta/00
euro) relativa al corrispettivo dei diritti d'ingresso per il rilascio del permesso per l'esercizio
dell'attività di Locazione per l'anno 2012 della Ditta di seguito elencata;

2. DI PROCEDERE al rilascio del permesso per l'esercizio dell'attività di Locazione per l'anno 2012
alla Ditta di seguito elencata:

Nuiti..

179 LR Ditta Morello Lorenzo Francesco LM983D € 240,00

IL DIRETT
(dott. Vittori

Visto di accertamento finanziario

L'UFFICIO RAGIONERIA
(Rosa

La presente determinazione n. del *>&£. , ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal e^O.- <AA -Q£M2 con n.

del registro.

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago dì La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it


